Quinquagesima Secunda super Summam Quingue Milium florid p[ro]d[uct]o facti
 et recognitis eadem Inscriptiōem vti dicitur proximior in tota approbat[ur] con-
 firmat et ratificat super eademq[ue] Inscriptiōem vlt[er] et beatus confert
 Hac Inscriptiōe ad Cruxa ad Diarte

Prasecki Goreckie Quietat

Comparatur personar[um] coram officio et Actis p[ro]d[uct]o Cap[itu]l[um] Cap[itu]l[um] Bredynsheu[us] M[ag]is-
 Regi[ne] M[ag]is Bredynsheu[us] Nobili[us] Prasecki sanus mente et corpore ex p[ar]te
 recedendo a Terris Dicit[ur] Insuper Jurisdictionib[us] suis quibusvis proprijs et
 competentib[us] Bredynsheu[us] Cap[itu]l[um] Bredynsheu[us] Jurisdictioni quod ad actum
 hunc attinet de cō succorib[us] ac bonis suis gub[er]n[ati]o[n]ib[us] totaliter et plenarie
 incorporando etq[ue] subyicendo palam libere publico ac per exp[re]ss[um] Reg[is]t[er].
 Quia ipse suo et L[ite]r[is] Georgij Kłodnicki et Nobili[us] Mariani Marwicki
 Zenspa Petri Haydonis et Armes Aring[us] p[ro] quom[od]o nati habitare Cuncta
 se p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] in scriptis nomine Nobili[us] Gorecki et Poponick et Honores
 Haideres et Cediter atq[ue] Subditos de Villa Orve totarij Comitatus
 colana eiusdem v[er]o Honora aliosq[ue] in Proteffacione sua et rell[ati]o[n]ib[us] eo nomine
 factis exp[re]ssis De Proteffacione certa per se Reg[is]t[er] in officio p[re]sent[is] Ca-
 pituli Bredynsheu[us] ratione per p[re]s[ent]e tempore loco modo et ordine
 in eadem proteffacione exp[re]ssis sui p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] atq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]i[is] Georgij
 Kłodnicki et alio[rum] in multis contemp[er]atib[us] et violentis affectio[n]ib[us] oppressio-
 nis Comulacionis Conuersionis aliamq[ue] violentiam in persona sui
 perpetratis n[on] certam receptio[n]is facta Tunc de Obiectis quib[us]
 bus et Statutiōe illud Proteffacione eadem de p[ri]ncipis suo in terore
 latore Bredynsheu[us] v[er]o v[er]o et Magica Cantonic[us] Thesaurar[us] Regi-
 de orene Statutiōis eorundem inculpatorib[us] ad quoduis iudicium et offi-
 cium Regi[ne] inter alia Relatiōib[us] quib[us] in causa eadem in Actis p[ro]d[uct]is
 in scriptis et recognitis Arrip[er]ib[us] quibusvis eam causa subsecuti quietat
 emitte[n]t et libens p[ro]nunciat perpetuo Proteffatiō[n]em eandem causam

Relaciones breves qe quis in toto Capite mortificat et annihilat sibi et
 suis populo atq; officio Eius Rodricki et alij supradictis perpetua
 in pondo libellum. Hildering: dea Recognis Marchis Regni Erabo Boring
 Nobili Joannes Bispecki se et suos possessor super bonis suis gub'oribus
 nobilibus et in nobilibz terrariz pecunia quibus habitet habet offat. Illi
 fci et Magis Thesaurariis atq; per totum superiz ex pte inficit et obligat
 eodem ab omni et quavis in pte iudicia occupare supradicti Eius Rod
 dricki et Nobilibz Marcinkowski Zawisa et Horejst. Hinc qd modo quo
 vis in iudis et officio quavis Regni ex omnia totas quos opz fuerit
 tan in parte quos in toto tueri defendere evincere intercedere et libere
 ne ad inde res reddere solz sub dantis terre probus simpliciter absq; Cor
 porali iuramentis taxat per suprascripta Recognis sine eig possessor re
 morali personis sine hys possessor in casu Contravenitio Libris pte
 pte sui tan ratos quos in parte totas quos opz fuerit ad solven
 tur uerben. Pro quibz qui de dantis Terris simpliciter absq; Corporali
 Iuramento taxat ac re aliqua principali ex pte non completa con
 plenda ut atq; exis moraly Recognis sine eig possessor ad in pte in su
 prascripta personarum vel earum succor ad offd pteis Capiti
 Capitani Boring. Extant recessu suprascripta quo ad responden
 spectat redi ante semper in pte. Et atq; tenis tanq; percepto
 stare sui parere respondere hinc subri pte in satisfacere danna
 pte. Tenes pte hinc ac omne iudicab pte debet et tenetur
 se; ac suos possessor ad eade omnia obligat Eundem Terminum pte
 percepto et alios omnes consequet Causis eiusdem Terminum
 per percepto vera infirmitate pro ratione hinc veritate successo
 in legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad munimenta
 ad Evictionem vel alij quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis
 non distat de ad quibusvis ultra proximos Terminos officij pte

Capitane

957

Cassus Breynshed de latitud h. non recipiend nullarq. Motus Apul.
latitud ac earum profectio faciend ac quipra omnia peris simplibus
vel tripliciter elapsibus suis personis fatalis suis officio sine damno
bello Commerciorum ac alio quibusvis iuris remedijs et defecis non
subterfugendo nec modo quavis euidendo B. sent. sua Recognitione
ad quipra omnia mediantes

Feria Secunda in Vigilia Festi Sancto-
rum Simonis et Iudae Apostolorum.
Anno Dni Millesimo Sexcentesimo ²⁷/₁₈
Quingagesimo Tertio
R. Kowinnicki Gumowskie
Quietat.

Comparatus personaliter coram officio et Actis iudicibus Cassus Capitali Bn.
Magister Ladislaus Ledwinski Kowinnicki sanus mente et corpore exiit a Foro Iure
suo quavis proprio recedendo Jurisdictione sua quavis competens iurisdic-
ta officio vero Cassus Capitali Breynshed Jurisdictioni qua ad actus huiusmodi
et huiusmodi iurisdictionis ac bonis suis quibusvis totaliter et plenarie incorporando
eius subiectis palam libere pubere ac perex officio recognovit Quia ipse Ge-
nerosus Albertus Gumowski eiusque posteritas de Summa Quorum Mellium
et Quingentorum floren. polon. ex Summa originali sex Mellium floren. or-
polon. sibi Regis per eundem Generosum Gumowski Actis Peritibus Breynshed
modo simpliciter debet inscripta in variis personis huiusmodi et de eius inscriptio-
ne debitorum ad Summa Quorum Mellium et Quingentorum floren.
polon. tenent huiusmodi Quietat. emitte libere et absolute pro-
nunciat perpetuo Inscriptionem officio quavis ad Summa Quorum Mellium per
solut spectat cassus Capitali huiusmodi et annulat Recognitio huiusmodi offi-
cia esse personarum. Salva nichilominus responsione eiusdem huiusmodi reape
Trium Mellium et Quingentorum floren. polon. eiusque Inscriptionem debito.